Drehmomentsensor rotierend, berührungslose Übertragung
TYP 8645
Produktbeschreibung
Bei diesem Sensor wird zur Umwandlung des Drehmoments in ein elek-
trisches Signal eine berührungs- und wartungsfreie Technik verwendet.
Die nickelhaltige Stahlwelle wird mit einem permanenten Magnetmuster
konditioniert, es sind sonst keine Bauteile wie DMS und Verdrahtung auf
der Welle erforderlich.

möglich begleiten. Die Verwendung eines anderen Kabels als das von uns mitgelieferte kann die Funktion des Sensorsystems beeinträchtigen.
Zubehör
Bestellbezeichnung
99195-000A-0090050 Anschlusskabel Länge 5 m, ein Ende frei (im Lieferumfang enthalten)
8645-Z003 Halter für 8645 für Messbereiche bis 17,5 Nm
8645-Z004 Halter für 8645 für Messbereiche ab 75 Nm
Mengenrabatt - Bei geschlossener Abnahme in völlig gleicher Ausführung gewähren wir ab:
Rabattstaffelung
5 Stück 3 %
8 Stück 5 %
10 Stück 8 %
Größer 10 Stück auf Anfrage
5 | 8645 burster
burster Sensoren und Prozess-Instrumente – Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de
Bestellcode 8645
Messbereich Code
0 ...  ±2,5 N.m 5 0 0 2,5
0 ...  ±5 N.m 5 0 0 5
0 ...  ±7,5 N.m 5 0 0 7,5
0 ...  ±17,5 N.m 5 0 1 7,5
0 ...  ±75 N.m 5 0 7 5
0 ...  ±175 N.m 5 1 7 5
0 ...  ±250 N.m 5 2 5 0
0 ...  ±500 N.m 5 5 0 0
8 6 4 5 –
Hinweise
   Broschüre
Unsere Broschüre „Drehmomentsensoren – für Produktion, Automation, Entwicklung und
Qualitätssicherung“ steht Ihnen zum Download auf unserer Webseite zur Verfügung oder kann angefor-
dert werden. Sie beinhaltet viele Applikationen, detaillierte Produktbeschreibungen und Übersichten.
   Produkt-Videos
Unsere Produkt-Videos finden Sie unter: www.youtube.com/bursterVideo
   CAD-Daten
Download über www.burster.de oder direkt bei www.traceparts.de
THE MEASUREMENT SOLUTION.
Drehmomentsensoren
FÜR PRODUKTION, AUTOMATION, ENTWICKLUNG
UND QUALITÄTSSICHERUNG